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Расписание занятий Центра «Точка роста» МБОУ «Школа №14» 

 

 

Наименование курса Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Кабинет коворкинг  № 106 

Уроки информатики 08.45-9.25 08.00-8.40 

10.25-11.05 

11.15-11.55 

10.25-11.05 

11.15-11.55 

  

11.15-11.55     

Уроки ОБЖ 09.35-10.15 

18.00-18.40 

08.45-09.25   16.30-17.10 

18.00-18.40 

08.00-08.40 

08.45-09.25 

09.35-10.15 

  

"Безопасный мир" 
Артемьева Наталья 

Александровна 

  13.30-14.40 13.30-14.40  13.30-14.40     

"Медиацентр" 
Бельман Ольга Петровна 

          11.00-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.30 



"Живопись для старших 

классов" 
Власенко Анжелика 

Константиновна 

12.00-13.25 

13.30-14.10 

12.00-13.25 

13.30-14.10 

        

"Живопись для младших 

классов" 
Власенко Анжелика 

Константиновна 

    12.00-12.40 

12.45-13.25 

13.25-14.00 

13.00-13.40 

14.00-14.40 

14.50-16.20 

10.25-11.05 

  

  

"3D - моделирование" 
Власенко Анжелика 

Константиновна 

14.00-14.40   14.00-14.40 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

  11.15-11.55 

12.00-12.40 

12.45-13.25 

13.25-14.00 

  

"Искусственный интеллект" 
Медведева Анастасия 

Викторовна 

13.30-14.00   12.45-13.25 

  

  12.00-12.40   

Кабинет технологии  № 104 

Уроки технологии       

08.00 – 08.40 

08.00 – 08.40 

10.25 – 11.05 

  

14.00 – 14.40 

14.50 – 14.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

  

Информатика 

Алева Елена Николаевна 

    12.00 – 13.25   

12.45 – 13.25 

  

"Промышленный дизайн"   12.45 – 13.25         



Плисенко Наталья Гавриловна 

"От рисования до творческого 

продукта" 

Медведева Анастасия 

Викторовна / Киршина Елена 

Александровна 

11.15 – 11.55 

  

11.15 – 11.55 13.30 - 14.10   13.30 - 14.00   

"Шахматы" 

Манаев Николай Михайлович 

  12.00– 12.40   12.00– 12.40 

12.45 – 13.25 

13.30 - 14.10 

  13.00 - 14.30 

Кабинет Робототехники № 215 

"Робототехника" 

Тюбина Ксения Михайловна 

09.35-10.15 

10.25-11.05 

11.15-11.55 

12.00-12.40 

12.45-13.25 

13.30-14.10 

14.00-14.40 

11.15-11.55 

12.00-12.40 

12.45-13.25 

13.30-14.10 

     

 

 


